СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
очередной  21-ой  сессии пятого созыва

                                                                     с. Толмачево
 21.04.2017г.                                                                                                                         № 84
О внесении изменений в решение внеочередной 19-ой сессии пятого созыва  № 78 от 28.12.2016 «Об утверждении бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Заслушав информацию Летниковой О.С.- заместителя главы администрации о внесении изменения в решение 19-ой сессии № 78 от 28.12.2016 г. «Об утверждении бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годы», Совет депутатов Толмачёвского сельсовета РЕШИЛ:
РЕШИЛ:
1. На основании статьи 184.1 Бюджетного кодекса РФ внести изменения в решение внеочередной 19-ой сессии пятого созыва  № 78 от 28.12.2016 «Об утверждении бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов». П. 2 п.п.2) текст «Прогнозируемый общий объем расходов бюджета Толмачевского сельсовета на 2018 год в сумме 86 269 970 руб., и на 2019 год в сумме 88 605 237 руб.» изменить на текст: «Прогнозируемый общий объем расходов бюджета Толмачевского сельсовета на 2018 год в сумме 86 269 970 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2 156 749,25 рублей, что составляет 2,5% общего объема расходов местного бюджета. На 2019 год в сумме 88 605 237 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 4 430 261,85 рублей, что составляет 5% общего объема расходов местного бюджета. Внести в приложение №3 к решению 19-ой внеочередной сессии Совета депутатов пятого созыва № 78 от 28.12.2016 года строку «условно утвержденные расходы».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Приобская правда» и на официальном сайте Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                    Глава  муниципального образования

                              С.Г. Колечкин                                                                       Н.Н.Захаров